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PuPeS'23 Kapadokya tamamlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) iş birliğinde ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) iş birliğinde ve 
ev sahipliğinde düzenlenen '2. Uluslararası Pomza ve Perlit ev sahipliğinde düzenlenen '2. Uluslararası Pomza ve Perlit 
Sempozyumu (PuPeS'23 Kapadokya) başarıyla tamamlandı.Sempozyumu (PuPeS'23 Kapadokya) başarıyla tamamlandı.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) iş birliğinde ve 
ev sahipliğinde düzenlenen '2. Uluslararası Pomza ve Perlit 
Sempozyumu (PuPeS'23 Kapadokya) başarıyla tamamlandı.

Çalışkan'dan Karayolları

Bölge Müdürlüğüne ziyaret

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 

Karayolları Bölge Müdürlüğünü ziyaret etti.

Hava sıcaklıkları düşüyor
eteoroloji Genel Müdürlüğü 7. Bölge 

MMüdürlüğü, hava sıcaklıklarının hissedilir 

derecede azalarak, mevsim normallerinin 

altına düşeceği konusunda vatandaşları uyardı.

Mokissos Antik Kenti kazısı
ihtisaslaşma projesi

tanıtım ve açılışı yapıldı

“Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” alanında 
ihtisaslaşan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) tarafından, “Mokissos Heritage: Bir Geç 
Antik Çağ Kompleksini Yeniden İnşa Etmek” adlı 
ihtisaslaşma projesinin tanıtım ve açılışı yapıldı.

Jandarmadan operasyon:

735 gram kubar esrar ele geçirildi
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 
Avanos'ta bir şahsın evinde yaptığı 
operasyonla 735 gram kubar esrar ele geçirdi.

GÜLÞEHÝR'DE YAPIM VE ONARIM ÇALIÞMALARI SÜRÜYOR  ■ 5'TE NEVÞEHÝR BELEDÝYESPOR'A SÜPER LÝG'DEN TRANSFER ■ 8'DE

51. Uluslararası Ürgüp 51. Uluslararası Ürgüp 
Bağ Bozumu Festivali'nin Bağ Bozumu Festivali'nin 
üçüncü gününde ünlü üçüncü gününde ünlü 
şarkıcı İlyas Yalçıntaş şarkıcı İlyas Yalçıntaş 
sahne aldı.sahne aldı.

51. Uluslararası Ürgüp 
Bağ Bozumu Festivali'nin 
üçüncü gününde ünlü 
şarkıcı İlyas Yalçıntaş 
sahne aldı.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün çalışmalarında dur durak bilmiyor.HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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Mokissos Antik Kenti kazısı ihtisaslaşma
projesi tanıtım ve açılışı yapıldı

“Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” alanında ihtisaslaşan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) tarafından, “Mokissos 
Heritage: Bir Geç Antik Çağ Kompleksini Yeniden İnşa Etmek” adlı ihtisaslaşma projesinin tanıtım ve açılışı yapıldı.

Bitlis Eren Üniversitesi ve Iğdır Üniversitesi
Rektöründen NEVÜ'ye ziyaret

Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş ve Iğdır Üniversitesi Rektör
Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesini (NEVÜ) ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Aksaray'ın Helvadere Beldesi 
Hasan Dağı eteklerinde yer alan 

Mokissos Antik Kenti'nde düzenlenen 
programa; Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, Aksaray Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Köse, Aksaray İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Mustafa Doğan, 
Aksaray Müze Müdürü Yusuf Altun, 
Nevşehir Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA) 
Genel Sekreteri Bekir Varol, Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kazılar Şube 
Müdürü Nihal Metin,  Mokissos Kazı 
Başkanı ve “Mokissos Heritage” 
İhtisaslaşma Proje Yürütücüsü NEVÜ Fen 
Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Nilüfer Peker, NEVÜ 
akademik ve idari personeli, protokol 
üyeleri ve davetliler katıldı.
Program öncesi Mokissos Kazı Başkanı ve 
“Mokissos Heritage” İhtisaslaşma Proje 
Yürütücüsü Doç. Dr. Nilüfer Peker, 
Cumhurbaşkanlığı izinleriyle ve Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Aksaray Valiliği, 
Helvadere Belediyesi destekleriyle 
Kapadokya'nın Geç Antik Çağ 
metropollerinden biri olan Mokissos Antik 
kentinde yürütülen proje ve kazı çalışması 
hakkında sunumda bulundu.
Peker, 'Mokissos Heritage: Bir Geç Antik 
Çağ Kompleksini Yeniden İnşa Etmek' adlı 
ihtisaslaşma projesi ve kazı çalışmaları ile 
Kapadokya'nın kültürel mirasında 
karanlıkta kalmış bir anıtın ve kültürel 
geleneğinin ulusal ve uluslararası bilimsel 
platformlarda tanınırlığını arttırmakla 
birlikte korunmasını sağlayarak bölge 
mirasının sürdürülebilirliğine katkıda 
bulunmayı amaçladıklarını söyledi.
Peker “Yürütmekte olduğumuz bu 
projemizle bölgenin geç antik çağında 
bilinmeyenlerini aydınlatmakla birlikte 
üniversitemiz bünyesinde kurulan Dijital 

Merkez aracılığıyla kompleksin sanal 
gerçeklik ortamında ayağa kaldırılmasını 
sağlayacağız. Böylece bölgenin kültürel 
turizmine de yeni bir sunum örneği 
kazandırmış olacağız. Projeyle aynı 
zamanda üniversitemizin ilgili 
bölümlerindeki öğrencilerin eğitimini 
gerek alanın kazısı ve belgelenmesi 
sürecinde gerekse dersler kapsamında 
daha nitelikli hale getirmeyi 
amaçlamaktayız. Elbette projenin bilimsel 
sonuçları İhtisaslaşma konusu 
düşünüldüğünde üniversitemizin bu 
bağlamda bölgede yenilikçi ve nitelikli 
çalışmalarda öncü bir rol üstlenmesine de 
büyük katkı sağlayacak. Diğer taraftan 
Mokissos'un da içinde yer aldığı 
Kapadokya Bölgesi ülkemizin ve dünyanın 
en önemli turizm destinasyonlarından biri 
konumunda. Üniversitemizin 
öncülüğünde yürüttüğümüz kazılar ve 
proje sayesinde henüz bölge 
destinasyonuna dahil edilmemiş olan 
Mokissos'un Kapadokya kültür 
destinasyonuna katılımını da sağlamış 
olacağız” diye konuştu. 
“ÜNİVERSİTESİ OLARAK YENİLİKÇİ 
ARAŞTIRMA VE UYGULAMALARI 
DESTEKLİYORUZ”
Programın açılışında konuşan NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
'Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler' 
arasında 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' 
alanında ihtisaslaşan üniversite olarak 
Kapadokya'nın doğal ve kültürel mirasının 
araştırılması, geliştirilmesi ile yeni verilerin 
gün ışığına çıkarılması adına ortaya 
konulan yenilikçi araştırma ve 
uygulamaları desteklediklerini söyledi.
Aktekin, “Üniversitemizin YÖK tarafından 
'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 
İhtisaslaşma Üniversitesi ilan edilmesi ile 
birlikte strateji ve yol haritamızı belirledik. 

İhtisaslaşma konusuna ilişkin 
misyonumuz eğitim, araştırma, yenilik ve 
bölgesel kalkınma kapasitesini artırarak, 
Kapadokya doğal ve kültürel mirasının 
sürdürülebilirliğine ve destinasyonunun 
gelişimine katkı sağlamak. Bu misyona 
paralel olarak 2022-2026 yılları arasında 
gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz kapsamlı 
projelerden biri de “Kapadokya'da Mevcut 
Ve Yeni Kazı Alanlarında Mekansal, İnsan 
Ve Teknolojik Altyapının İyileştirilmesi” 
projesidir. Söz konusu proje Kapadokya'nın 
doğal ve kültürel mirasının araştırılması, 
geliştirilmesi ile yeni verilerin gün ışığına 
çıkarılmayı hedefliyor. Bu amaçlar 
doğrultusunda üniversitemiz öğretim 
elemanları tarafından hali hazırda 
yürütülen ve yeni başlayacak tüm kazı ve 
yüzey araştırmalarının sağlıklı biçimde 
sürdürülebilmesi için yenilikçi araştırma ve 
uygulamaları da destekliyoruz” dedi.
Aktekin devamında “Üniversitemizin 
öncülüğünde yürütülen Mokissos Antik 
Kenti Kazıları kapsamındaki Geç Antik Çağ 

kompleksinin yenilikçi araştırma ve 
uygulamalarla gün ışığına çıkarılarak sanal 
ortamda ayağa kaldırılmasını hedefleyen 
'Mokissos Heritage: Bir Geç Antik Çağ 
Kompleksini Yeniden İnşa Etmek' projesi 
hem tarihsel, hem bilimsel, hem de turizm 
adına büyük önem taşımakta. 
Kapadokya'nın kültürel mirası yeni 
bulgularla desteklenecek ve yakın 
gelecekte bölgenin destinasyonuna da 
yeni bir rota eklecek. Kuşkusuz elde edilen 
yeni bulguların yayınlandığı ve paylaşıldığı 
bilimsel sonuçlar Üniversitemizin bu 
konuda görünürlüğünün ve niteliğinin 
artmasına da büyük katkılar sağlayacak” 
diye konuştu.
Tanıtım ve açılış programının ardından 
proje laboratuvarını gezerek arkeolojik 
buluntular hakkında proje yürütücüsü ve 
kazı başkanı Peker'den bilgi alan Rektör 
Aktekin daha sonra katılımcılar ile birlikte 
Mokissos Antik Kenti Yürüyüş ve Genç 
Antik Çağ Kompleksi kazı alanında 
incelemelerde bulundu. BÜLTEN

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Rektör Elmastaş ve Rektör 
Alma'yı makamında ağırlayan ve 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin kendilerine teşekkür etti.
Kapadokya'nın merkezi Nevşehir ve 
ilçelerinde bulunan 8 ayrı kampüste 

akademik faaliyetlerini gerçekleştiren 
NEVÜ'nün akademik, idari personel ve 
öğrenci sayısı, fiziki yapılanması, fakülte, 
yüksekokul, enstitü, MYO, araştırma 
merkezleri, sosyal tesisler ve yürütülen 
çalışmalar hakkında Elmastaş ve 
Alma'yla bilgi paylaşan Rektör Aktekin, 
yeni eğitim-öğretim yılına yönelik 
yapılan hazırlıklara da değindi.
7-8-9 Eylül tarihlerinde Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi, Bitlis Eren 
Üniversitesi ve Iğdır Üniversitesi iş 
birliğinde NEVÜ ev sahipliğinde 
gerçekleştirilmekte olan 2. Uluslararası 
Pomza ve Perlit Sempozyumu'na 
(PuPeS'23 Kapadokya) katılmak üzere 
NEVÜ'de bulunan Rektör Elmastaş ve 
Rektör Alma, sağlanan nitelikli bilimsel 
ortam ve misafirperverliklerinden dolayı 
Rektör Aktekin ve yönetimine teşekkür 
ederek  gerçekleştirilen iş birliği, proje ve 
çalışmaların memnuniyet verici 
olduğunu ifade etti.
BÜLTEN
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PuPeS'23 Kapadokya tamamlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) iş birliğinde ve ev sahipliğinde düzenlenen
'2. Uluslararası Pomza ve Perlit Sempozyumu (PuPeS'23 Kapadokya) başarıyla tamamlandı.

EVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih NAktekin, YÖK tarafından 'Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Üniversiteler' 

arasında 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' 
alanında ihtisaslaşan üniversite olarak 
paydaş ve ev sahipliğini yaptıkları 
PuPeS'23 Kapadokya'yı yoğun ve nitelikli 
bir katılımla başarılı şekilde 
gerçekleştirdiklerini ifade etti.  
Rektör Aktekin, “NEVÜ olarak Bitlis Eren 
Üniversitesi ile Iğdır Üniversitesi iş 
birliğinde düzenlediğimiz ve pomza ile 
perlit üzerine endüstri temsilcilerine, 
mühendislere, bilim insanlarına, 
araştırmacılara, akademisyen ve üniversite 
öğrencilerine, teknoloji uzmanlarına, 
girişimcilere ve politika yapıcılara 
alanlarındaki güncel araştırmaları sunmayı 
amaçladığımız PuPeS'23 Kapadokya'yı 
nitelikli bir katılımla başarılı şekilde 
gerçekleştirdik. Üniversite-şehir, 
üniversite-sanayi iş birlikleri kapsamında 

gerçekleştirdiğimiz bu kıymetli 
sempozyumu katılımlarıyla onurlandıran 
ve teşvik eden başta Nevşehir Valimiz 
Sayın Ali Fidan olmak üzere değerli  
protokol üyelerine, düzenleme kurulunun 
başkan ve üyeleri ile sempozyuma katkı 
sağlayan bilim insanları ve sektör 
temsilcilerine, NEVÜ, Bitlis Eren 
Üniversitesi ve Iğdır Üniversitesi akademik 
ve idari personeli ile tüm paydaşlarımıza 
ve katkı sağlayan herkese çok teşekkür 
ediyorum. Sempozyumda ortaya çıkacak 
neticelerin ülkemiz ve Nevşehir'imize 
hayırlı olmasını temenni ediyorum” diye 
konuştu.   
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezinde üç gün boyunca devam eden 
sempozyumumuzda 3'ü fiziki ve 1'i çevrim 
içi olmak üzere toplam 4 oturum 
gerçekleştirdi. Oturumlarda 26'sı fiziki ve 
11'i de çevrim içi olmak üzere toplam 37 
bildirinin sunumu yapıldı. HABER MERKEZİ

Milletvekili Özgün'den limon deposuna inceleme
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün çalışmalarında dur durak bilmiyor.

erkeze bağlı Kavak kasabasında Mziyaretlerini sürdüren Milletvekili 
Özgün, limon depolarını da 

yerinde inceledi. Özgün'e ziyaret sırasında 
Kavak Belediye Başkanı Feridun Bağcı da 
eşlik etti. Limon depolarını gezip depo ve 
limon ile ilgili bilgi aktaran Özgün, “Her yıl 
olgunlaşmadan toplanan limonlar Kavak 
kasabamızda bulunan kayadan oyma 
soğuk hava depolarına getirilerek, 

sulanması ve lezzet kazanması sağlanıyor 
ve yaklaşık 7-8 ay bu depolarda muhafaza 
ediliyor. Depoya girerken 5 ila 7 milimetre 
olan limonların kabuğu depodan çıkarken 
1 milimetreye kadar incelebiliyor. Kabuk 
incelirken limon daha da sulanıyor ve 
lezzet kazanıyor.  Yılda yaklaşık 6 milyon 
sandık limon depolardan iç piyasaya sevk 
ediliyor.” diye konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Hava sıcaklıkları düşüyor
Meteoroloji Genel Müdürlüğü 7. Bölge Müdürlüğü, hava 
sıcaklıklarının hissedilir derecede azalarak, mevsim 
normallerinin altına düşeceği konusunda vatandaşları uyardı.

ölge Müdürlüğü Btarafından yapılan son 
değerlendirmelere 

göre mevsim normalleri 
civarında seyreden hava 
sıcaklıklarının 4 ila 7 derece 
azalarak, mevsim 
normallerinin altına 
düşeceği tahmin ediliyor. 
Tahminlere göre, ilerleyen 
günlerde Nevşehir'de hava 
sıcaklıkları 20-21 dereceye 
kadar düşecek. Serin 
havanın İç Anadolu 
Bölgesi'nde 15 Eylül Cuma 
gününe kadar etkili olması 
bekleniyor. HABER MERKEZİ

Derinkuyu'da okullar
yeni dönem için dezenfekte edildi
2023-2024 eğitim öğretim yılının başlamasına az bir 
süre kala Derinkuyu'daki okullarda hijyen sağlandı.
Derinkuyu belediyesi ekipleri, 2023-2024 
eğitim öğretim yılı öncesi okullarda 
hijyen ve dezenfeksiyon hizmeti sağladı. 
Ekipler, Derinkuyu Belediye Başkanı 
Bülent Aksoy'un talimatıyla, ilk ders zili 
çalmadan önce ilçe merkezinde bulunan 
bütün okulların temizlik işlemlerini 

tamamlayarak, öğrenciler için hazır hale 
getirdi. Başkan Aksoy, yapılan çalışmayla 
ilgili, öğrencilerin yeni eğitim – öğretim 
dönemine hijyenik koşullarda 
başlamasının önemli olduğunu 
belirterek, bütün öğrencilere başarılar 
diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Milletvekili Özgün'den
Kavak kasabasına ziyaret

K Parti Nevşehir Milletvekili 

ASüleyman Özgün çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor.

Milletvekili Özgün, Kavak kasabasını 
ziyaret ederek Belediye Başkanı Feridun 
Bağcı ile görüştü.

Bağcı'dan kasabada yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi alan Özgün, 
misafirperverliğinden dolayı teşekkür etti.
Bağcı da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

Çalışkan'dan Karayolları
Bölge Müdürlüğüne ziyaret

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, Karayolları Bölge 
Müdürlüğünü ziyaret etti. Milletvekili 
Emre Çalışkan, Karayolları Bölge Müdürü 

Ahmet Bülent Büyük ile görüştü. 
Çalışkan, Nevşehir'de devam eden ve 
yapılması planlan yolların durumu 
hakkında bilgi aldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Başkan İbaş'tan kursa katılan çocuklara sertifika
Avanos Belediye Başkanı Celal Alper İbaş, 
Avanos Belediyesinin düzenlediği kursa katılan 
ve tamamlayan çocuklara sertifikalarını verdi.
Avanos Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğünün düzenlediği Topraktaki 
Mutlu Eller Serbest Seramik Şekillendirme 
Kursu sona erdi. Başkan İbaş, kursa 
katılarak başarı ile tamamlayan, geleceğin 
güvencesi çocuklara sertifikalarını verdi.  

Çocuklara tek tek sertifikalarını veren İbaş, 
“Çocuklarımızın mutluluğu, huzuru ve 
geleceği için tüm imkânlarımızı seferber 
etmeye ve onları sanatla buluşturmaya 
devam edeceğiz.” diye konuştu. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

“Şap hastalığından
korunmanın

en etkili yolu aşılama”

Nevşehir'de “Hayvan Hastalık ve 
Zararlıları ile Mücadele Programı” 
çerçevesinde Sonbahar Şap Aşılama 
takvimi 1 Eylül itibarıyla başladı.
İl Müdürü Memiş, şap hastalığından 
korunmanın en etkili yolu aşılama 
olduğunu belirterek, “Özellikle şap 
hastalığının hayvanlara verdiği 
ekonomik zararlardan korunmak için 
Bakanlığımız tarafından belirlenen 
takvim ile senede 2 kez ilimizde 
bulunan bütün büyükbaş hayvanlar 

aşılanmaktadır. İlkbahar döneminde 
yüzde 100 başarı ile tamamladığımız bu 
aşılamayı sonbahar döneminde de 7 
ilçe müdürlüğümüz ile birlikte aynı 
şekilde başarmayı hedefliyoruz. Hem 
hayvan sağlığı açısından hem de buzağı 
desteklemeleri alabilmeleri ve yurt içi 
nakillerde şap aşısı yaptırmak 
zorunludur.” dedi. Memiş, Sonbahar Şap 
Aşısı Kampanyası'nın 17 Kasım tarihinde 
sona ereceği bilgisini de paylaştı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür 
Memiş, büyükbaş hayvan yetiştiricilerini 
uyararak, şap hastalığından korunmanın
aşı ile mümkün olduğunu belirtti. 
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rgüp Bağ Bozumu Festivali'nin 

Üüçüncü gününün akşamında Ürgüp 
şölen alanında sahne alan ünlü 

sanatçı Yalçıntaş, performansıyla 
sevenlerini coşturdu.
Yalçıntaş, konser boyunca hareketli pop 
şarkılarıyla izleyicileri dansa ve coşkulu 
eğlenceye davet ederken, duygusal anlar 
da yaşattı. Şölen alanını dolduran 

hayranları Yalçıntaş'ın seslendirdiği 
şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti.
Konser sonunda sanatçı Yalçıntaş'a hediye 
veren Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 
“Muhteşem enerjinizle kardeşim İlyas 
beyin eşsiz performansına destek olmanız 
her şeyden çok önemliydi. Enerjiniz ve 
keyfiniz daim olsun.”  diye konuştu.  
HABER: ÖZLEM EKİCİ

51. Uluslararası Ürgüp Bağ Bozumu Festivali'nin üçüncü gününde ünlü şarkıcı İlyas Yalçıntaş sahne aldı.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı halkın 
huzur ve güveni için çalışmalara aralıksız 
devam ediyor. Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı sorumluluk alanında Trafik 
Şube Müdürlüğü koordinesinde İl Merkez, 
Ürgüp ve Avanos İlçe Jandarma Karakol 
komutanlığı trafik birimleri ve Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı/2.Bölge Müdürlüğü 
tarafından görevlendirilen denetim ekibi 
ile 4925 Sayılı Karayolları Taşıma 
Kanununa istinaden yetki belgesi, SRC 
belgesi ve Bakanlık Bildirim Sisteminin 
kullanılması hususlarında trafik denetimi 
yaptı. Yapılan denetim faaliyetinde yetki 
belgesi, SRC belgesi ve Bakanlık Bildirim 
Sisteminin kullanılması ile ilgili eksik 
olduğu tespit edilen araç sürücülerine 
4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanununun 
ilgili maddeleri gereği cezai işlem 
uygulandı. HABER MERKEZİ

İlyas Yalçıntaş Ürgüplüleri coşturdu

Jandarmadan operasyon:

735 gram kubar esrar ele geçirildi
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 
Avanos'ta bir şahsın evinde yaptığı 
operasyonla 735 gram kubar esrar ele geçirdi.

evşehir İl Jandarma Komutanlığı, Nuyuşturucu ve uyarıcı madde ile 
mücadele kapsamında 

çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ekipler 
Avanos'ta M.Y. isimli şahsın ev ve 
eklentilerinde yaptığı aramada 735 gram 
kubar esrar ele geçirdi. Meydana gelen 
olay ile ilgili olarak M.Y. isimli şahıs 

gözaltına alındı. Şahıs hakkında Avanos 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
Uyuşturucu İmal ve Ticareti Yapmak ve 
Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde Satın Almak, Kabul Etmek veya 
Bulundurmak ya da Uyuşturucu veya 
Uyarıcı Madde Kullanmak suçlarından 
işlem başlatıldı. HABER MERKEZİ

Jandarmadan eksik belgeli sürücülere ceza
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı halkın huzur
ve güveni için çalışmalara aralıksız devam ediyor. 

Gülşehir'de yapım ve
onarım çalışmaları sürüyor
Gülşehir'in dört bir köşesinde yapım ve onarım 
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

Gülşehir Belediyesi ekipleri, yol, 
kaldırım, rögar kapağı yapımı ve refüj 
temizliği çalışmalarını sürdürüyor. 
Ekipler ilçenin daha yaşanabilir bir 
yerleşim yeri haline gelmesi amacıyla 
Karavezir Mahallesi doğalgaz hattı 
sonrası yol onarımı, TOKİ Sitesi peyzaj 
yer yapımı, Oruç Reis Mahallesi yol 
yapımı, Karacaşar Mahallesi kaldırım 
yapımı, Tuzköy Mahallesi rögar kapağı 
yapımı ve orta refüj temizliği yaptı. 
Ayrıca Erol Ünlüsoy Mahallesi'nin sokak 

araları, kaldırım ve yollarda ot biçme ve 
temizlik çalışması, Nevşehir Caddesi 
orta peyzaj çim biçme ve Karavezir 
Mahallesi'nde genel temizlik çalışması 
da yapıldı.  Gülşehir Belediye Başkanı 
Fatih Çiftci yapılan çalışmalarla ilgili, 
“Halka hizmet, Hakk'a hizmettir. 
İlçemizin dört bir köşesinde ihya, 
yapım, onarım çalışmalarımız tüm 
hızıyla gayretle devam ediyor. Sevdamız 
Gülşehir için yorulmadan devam.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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'II. Uluslararası Ergenlik ve
Gençlik Araştırmaları Kongresi' yapıldı
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) ve Ergenlik ve Gençlik Araştırmaları Derneği (EGAD) iş 
birliğiyle düzenlenen, uluslararası katılımcıların yer aldığı, 'Değişen Dünyada Ergen ve 
Genç Olmak' temalı II. Uluslararası Ergenlik ve Gençlik Araştırmaları Kongresi yapıldı.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
kongre Mustafapaşa'da yapıldı. 
Kongreye, KÜN Rektör Yardımcısı  

Prof. Dr. Vesile Şenol, Prof. Dr. Müge Artar, 
Prof. Dr. Jeffrey J. Arnett, Prof. Dr. Demet 
Lüküslü, Prof. Dr. Didem Siyez, Prof. Dr. 
Mehmet Engin Deniz, Prof. Dr. Mehmet 
Eskin, Prof. Dr. Nebi Sümer, Prof. Dr. Erkan 
Işık, Prof. Dr. Okan Cem Çırakoğlu, Prof. Dr. 
Zeynep Hatipoğlu Sümer, Doç. Dr. Didem 
Aydoğan, Doç. Dr. Ezgi Toplu Demirtaş, Dr. 
Lene Arnett Jensen, Dr. Öğretim Üyesi 
Pınar Çağ, Dr. Öğretim Üyesi Savaş Ceylan 
ve Dr. Öğretim Üyesi Burçin Çolak, Dr. 
Savaş Karataş ve Türkiye'nin farklı 
üniversitelerinden lisans ve lisansüstü 
öğrencileri katıldı.
“EĞİTİM, ARAŞTIRMA ALANLARINDA 
YENİLİKLERE ÖNCÜLÜK ETMEKTE 
KARARLIYIZ”
Türkiye'nin farklı üniversitelerinden hatta 
farklı ülkelerden 'II. Uluslararası Ergenlik ve 
Gençlik Araştırmaları Kongresi'ne gelerek 
katkıda bulunan tüm katılımcılara 
teşekkürlerini ileterek sözlerine başlayan 
Şenol, KÜN olarak eğitim, araştırma 
alanlarında yeniliklere öncülük etmeye ve 
gençlerin geleceğini şekillendirmelerini 
sağlamada kararlı olduklarını ifade etti. 
Ebeveynlere, ergenlik dönemindeki 
çocuklarına nasıl destek olabilecekleri 
konusunda eğitim verilmesinin ve aile içi 
etkileşim ya da iletişimin teşvik edilmesini 
söyleyen Şenol, “Politika yapıcıları, 
toplumsal adaleti ve eşitliği teşvik eden 
politikaları benimsemesi, gençler 
arasındaki farklılıkları kabul etmesi ve 
desteklenmesini önemsemelidirler” dedi. 
“ERGENLİK VE GENÇLİKLE ALAKALI 
ÇOK FAZLA SORUN VAR”
Ergenlik ve Gençlik Araştırmaları 

Derneği'nin ikinci kongresini Kapadokya 
Üniversitesinin ev sahipliğinde, 
Anadolu'nun ortasında yapmaktan dolayı 
heyecanlı olduklarını belirten Prof. Dr. 
Figen Çok, Ergenlik ve Gençlik 
Araştırmaları Derneği'nin bu aşamaya 
gelmesinden dolayı heyecanlı olduklarını 
ifade etti. 
Çok, “Ergenlik ve gençliğe dair araştırmalar 
her geçen gün artıyor. Sürekli konuyu 
takip eden bir akademisyen olarak artık 
takip etmekte zorlanmaya başladım. 
Günümüzde çok farklı disiplinlerden de bu 
konuya önemli katkılar verilmeye başlandı. 
Biliyorsunuz, ergenlik ve gençlikle alakalı 
çok fazla sorun var. Bunların bir kısmı bize 
ait, bir kısmı küresel sorunlar dolayısıyla 
yerel araştırmaların artması ve niteliğini 
yükselmesi bu manada çok önemli. 
Araştırmalarımızın kalitesini 
yükseltebileceğimiz bir yapımız var hem 
bu ihtiyacı hem de potansiyeli görerek 
böyle bir oluşuma gitmenin çok iyi 
olacağını düşündük. Ülkemizin genç 
nüfusunun varlığı da bunun bizler için ne 
kadar önemli olduğunu ortaya koydu” diye 
konuştu.
 “15-20 YILDIR OMUZ OMUZA 
ÇALIŞAN EKİBİN EMEĞİNİN 
MEYVESİ”
Kongrenin düzenlenmesinde başkanlık 
yapan ve tüm katılımcılara kongreye 
desteklerinden ötürü teşekkürlerini ifade 
ederek sözlerine başlayan KÜN Psikoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Müge 
Artar, II. Uluslararası Ergenlik ve Gençlik 
Araştırmaları Kongresi kapsamında, 
değişen zamanda, değişen ergenlik 
kavramını incelemek, ergenliğin nasıl 
değiştiği, niye değiştiği sorularını sorup, 
bu sorulara cevap bulmaya çalıştıklarını 

ifade etti. 
Artar şöyle devam etti; “Ankara Üniversitesi 
geleneğinden getirdiğimiz bir kongre 
geleneğimiz var. Onu burada sanki yeni bir 
ekipmiş gibi aynı şevkle, aynı hevesle 
devam ettiriyoruz. Psikoloji bölümü o 
kadar hızla büyüdük, o kadar geliştik ki 
yüksek lisansımızı açtık. Mezun olan 
arkadaşlarımız burada, onlar bu haberi 
bekliyorlardı.”
Ergenlik, gençlik döneminde ve 
yetişkinliğe geçiş sürecinde bulunan 
bireyler üzerinde yürütülen araştırmalar 
için disiplinlerarası bir çerçeve 
oluşturmayı, araştırmacılar arasında etkili 
iş birliğini ve araştırmaların bilimsel 
niteliğini yükseltmeyi amaçlayan II. 
Uluslararası Ergenlik ve Gençlik 
Araştırmaları Kongresi'nde yurt içi ve yurt 

dışından çok sayıda ergenlik, gençlik 
çalışmalarına gönül vermiş araştırmacı ve 
akademisyen yerini aldı.
Güçlü bir davetli programı ve bildiri 
önerileriyle zengin programa sahip 
kongrede 2 çalıştay, 3 keynote (davetli 
konuşmacı), 3 davetli panel, bir poster 
oturumu, bir sempozyum, 20 sözel bildiri 
oturumu ve toplam 81 sözel bildiri 
sunumu yer aldı.
Disiplinlerarası nitelikteki katılımcıların 
arasında akademisyenlerin yanı sıra 
okullarda ve ruh sağlığı hizmetlerinde 
görev yapan uygulamacılar da yer alacak.
Bu zengin davetli programının yanı sıra 
kongrede ergenlik ve gençliğe ilişkin 
birbirinden ilginç konularda yürütülmüş 
81 bildiri sunuldu. 
BÜLTEN

NEVÜ Rektörü Aktekin'den Aksaray
Valisi Kumbuzoğlu'na ziyaret

EVÜ'den yapılan Naçıklamaya göre, Rektör 
Prof. Dr. Semih Aktekin, 

2016-2023 yılları arasında “Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Genel 
Sekreteri” olarak görev yaptıktan 
sonra 10.08.2023 tarihli ve 376 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
Aksaray Valisi olarak atanan Vali 
Mehmet Ali Kumbuzoğlu'nu 
makamında ziyaret ederek yeni 
görevinin hayırlı olması 
temennisinde bulundu.
Rektör Aktekin, ziyarette merkez 
yerleşke ile birlikte 7 ilçede 
kampüsü bulunan NEVÜ'nün 
akademik, idari personel ve öğrenci 
sayısı başta olmak üzere, fiziki 
yapılanması, fakülte, yüksekokul, 

enstitü, MYO, araştırma merkezleri, 
sosyal tesisleri hakkında Vali 
Kumbuzoğlu'na bilgi verdi. 
Aktekin ayrıca, YÖK tarafından 
belirlenen 'Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Üniversiteler' arasında 
'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' 
alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak bulundukları şehrin, 
bölgenin ve ülkenin sahip olduğu 
değerleriyle her alanda büyüyerek 
gelişmesine katkıda bulunmaya 
yönelik yürütülen proje ile 
çalışmalara değindi.
Aktekin, Aksaray Helvadere'de 
gerçekleştirilen 'Mokissos Heritage: 
Bir Geç Antik Çağ Kompleksini 
Yeniden İnşa Etmek' adlı 
ihtisaslaşma projesinin çıktılarına 

dair bilgi paylaşımında bulundu. 
Aksaray Valiliği ve NEVÜ arasında 
sürdürülen iş birliği faaliyetleri ile 
Kapadokya bölgesinin kültürel 
mirası yeni bulgularla 
desteklenerek bölge 
destinasyonuna önemli katkılar 
sunulacağını belirten Rektör 
Aktekin, Aksaray Valiliğinin vermiş 
olduğu destekten dolayı da 
teşekkür etti. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Rektör 
Aktekin'e teşekkür eden Vali 
Kumbuzoğlu ise, üniversite-şehir, 
üniversite-sanayi, üniversite-kamu 
ve üniversite-turizm iş birlikleri 
kapsamında NEVÜ'nün yürüttüğü 
proje ve çalışmaların memnuniyet 
verici olduğunu söyledi. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu'nu ziyaret etti.
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İl Müftüsü Güzel, Yazıhüyük
Belediye Başkanı Çavdar'ı ziyaret etti

Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel, Yazıhüyük 
Belediye Başkanı Cengiz Çavdar'ı 
makamında ziyaret ederek bir süre görüştü.

Bahçeşehir Koleji yeni eğitim-öğretim

yılına damgasını vurmaya hazır
Bahçeşehir Koleji 2023-2024 eğitim öğretim yılına 
kadrosunu güçlendirerek büyük bir heyecan ile başladı.

ahçeşehir'den yapılan açıklamaya Bgöre, değişen dünya düzenine ve 
gelişen teknolojiye uygun eğitim ve 

etkinlikleri ile öğrencilerini becerileri ile 
yetiştirmeye başlayan ve bu yolda kararlı 

olan Bahçeşehir Koleji, eğitim anlayışı ile 
Nevşehir'e yeni bir vizyon getirdi. Bu 
vizyon ile eğitim-öğretim Bahçeşehir 
Koleji sistemi ile şekilleniyor. 
 BÜLTEN

EBS Gülşehir ilçe başkanlığına
Karaağaç atandı  

Eğitim-Bir-Sen(EBS) Nevşehir Şube Başkanlığına bağlı 
Gülşehir ilçe temsilciliği görevinde değişim yaşandı.  

ülşehir ilçe Gsendika 
başkanlında 

bayrak değişimi yaşandı. 
Cengiz Karaağaç görevi 
Halk eğitim Müdürü 
Levent Atik'e devretti.  
Atama ile ilgili konuşan 
Nevşehir Şube Başkanı 
Harun Öcal, "Bugüne 
kadar yaptığı çalışmalar 
için Cengiz Karaağaç 
başkanımıza teşekkür 
eder yeni göreve 
başlayan Levent Atik 
başkanımıza 
çalışmalarında 
kolaylıklar dileriz." 
İfadelerine yer verdi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Acıgöl HEM bir kurs daha açılıyor
Acıgöl Halk Eğitim Merkezinde (HEM) tezhip kursu açılacak.

Acıgöl HEM'de açılacak olan 
tezhip kursu için başvurular 
başladı. Özellikle yazma 

kitapların kenarlarına, sayfa 
başlangıçlarına ve sonlarına yapılan 

tezhip sanatı, yazma eserleri daha 
estetik ve göz alıcı kılar. Osmanlı 
döneminde önemli bir yere sahip olan 
tezhip, Türk sanatında önemli bir 
konumda yer alıyor. Kurs, yeterli sayıda 

kursiyer başvuru yaptığı 
takdirde 19 Eylül Salı günü 
başlayacak. Acıgöl HEM'de 
Salı, Çarşamba ve 
Perşembe günleri 09.00 ile 
16.00 saatleri arasında 
yapılması planlanan kursa 
18 yaşını dolduran 
vatandaşlar başvuru 
yapabilecek. Başvuru 
yapmak isteyenler online 
e-yaygın.meb.gov.tr 
adresinden ya da Acıgöl 
HEM'den başvuru 
yapabilecek. HABER: 
ÖZLEM EKİCİ 

“Var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz”
Ortahisar Belediyesinde doğalgaz 
çalışmaları aralıksız devam ediyor.

elediye Başkanı BMustafa Ateş, Yeni 
Mahallede devam 

eden doğalgaz çalışmasını 
yerinde inceledi. Ekiplere 
kolaylıklar dileyen Ateş, 
“Beldemizde yürütmüş 
olduğumuz doğalgaz 
çalışmalarını yerinde 
inceleyerek, kasabamıza 
en iyi hizmetin verilmesi 
adına var gücümüzle 
çalışmaya devam 
ediyoruz.” diye konuştu. 
HABER: YASEMİM EKİCİ

Avanos Belediyesi 
arızalara müdahale ediyor

vanos 

ABelediyesi 
ekipleri, ilçede 

oluşan arızalara 
müdahale ederek 
onarıyor. Avanos'ta 
çevre yolu ana isale 
hattında ani oluşan 
patlak sebebiyle su 
kesinti yaşandı. Ekipler, 
arızaya anlık müdahale 
ederek arızayı giderdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



11 Eylül 2023 Pazartesi

Nevşehir Belediyespor kendi evinde kazanamadı

ezonun ilk haftasında kendi Ssahasında Tokat Belediye 
Plevnespor'u ağırlayan Nevşehir 

Belediyespor sahadan 1-1 beraberlikle 
ayrıldı. Nevşehir Belediyespor ve Tokat 
Belediye Plevnespor bu skorla pualarını 1 
yaptı. Gazi Stadında oynanan maçın ilk 
devresinde gol sesi çıkmadı. 
Maçın ikinci devresi karşılıklı ataklarla 
geçerken, Tokat Belediye Plevnespor 55. 
dakikada Berk Kal attığı golle takımını 1-0 
öne geçirdi. 
Nevşehir Belediyespor'da stoper oyuncusu 
olan Ömer Yıldırım 64. dakikada attığı 
golle beraberliği yakaladı ve sahadan 1 
puanla ayrıldı.

Nevşehir Belediyespor, ligin 2. haftasında 
ise deplasmanda Bergama Belediyespor ile 
17 Eylül Pazar günü saat 16.30'da 
karşılaşacak. HABER:HİLAL GÖKTAŞ

TFF 3. Lig'de 4. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, kendi sahasında 35 yıl sonra ilk kez
Tokat Belediye Plevnespor ile karşılaştı. Nevşehir Belediyespor kendi evinde 1 puana razı oldu

Nevşehir Belediyespor'a
Süper Lig'den transfer

Türkiye 3. Lig. 4. Grup'ta yer alan Nevşehir 
Belediyespor sezonun başlamasına yakın 
transferlerine hız kesmeden devam ediyor. 

u sezon yaptığı transferlerle yer Baldığı grupta adından sıkça söz 
ettiren Nevşehir Belediyespor, 

birçok mevkide takviye oyuncu 
transferine aralıksız devam ediyor. Süper 

Lig takımlarından olan Adana 
Demirspor'dan gelen 20 yaşındaki genç 
isim olan Burhan Ersoy Nevşehir 
Belediyespor'da orta saha mevkiinde 
oynayacak. HABER: ÖZLEM EKİCİ


